Postcommunio P

Caelésti pane refécit concéde nobis, omnipotens Deus: ut beáti Cleméntis exémplo, in fortitú-dine cibi illius usque ad montem, qui Christus est, feliciter perveniámus: Qui tecum vivit et regnat.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de Feria, cum Commemoratione S. Clementis Mariæ Hofbauer.

FESTA APRILIS

Die 23 Aprilis

S. Georgii Martyris

Semiduplex

In civitate Friburgensi:

Duplex majus

Missæ Protexisti, ut in Missali hac die.

Die 24 Aprilis

In territorio Hohenzollerano:

S. Fidelis a Sigmaringa Mart.

Duplex majus

Missæ Protexisti, ut in Missali hac die.

Die 27 Aprilis

S. Trudperti Martyris

Duplex

Missæ Protexisti, de Comuni Martyrum Tempore Paschali 1 loco, cum Orationibus 4 loco positis.

Feria IV infra hebdomadam IV post Octavam Paschæ

In Dedicacione

Ecclesiæ Cathedralis

Duplex I cl. cum Octava communi

Missæ Terribilis, de Comuni Dedicacionis Ecclesiæ.

De occurrenti Duplici majori vel minori aut Semiduplici fit Com-

memoratio in Missis privatis tantum.

¶ Infra Octavam de ea fit vel saltem Commemoratio, Rubricas. 2^a Oratio pro diversis Temporibus assignata de Maria Concéde, 3^a contra persecutores Ecclesiæ vel pro Pa-

Feria IV Rogationum In Octava Dedicacionis Ecclesiæ Cathedralis

Duplex majus

Missæ Terribilis, de Commemoratione Dedicacionis Ecclesiæ.

Et fit Commemoratio Ascensionis et Rogationum, Rubricas; et in fine legitur Evangelium Vigilæ.

¶ Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, aut de Ascensionis, ut in Missali hac die cum Commemoratione diei Ascensionis, Duplicis majoris vel minoris aut Semiduplicis forte occurrenti et Rogationum; aut de Ascensionis et Rogationum, et Evangelio Vigilæ Ascensionis in

FESTA MAJI

Die 16 Maji

S. Joannis Nepomuceni Martyris

Duplex majus

Introitus

Ps. 68

Protexisti me, Deus, a ventu malignántium: a multitudine peccatórum meórum: a malignántium iniquitatibus.

allelúja, allelúja. Ps. ibid., 2 E

Deus, orationem meam cum deprecor: a timore inimici eripe animam meam. V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ob invictum beati Joannis sacramentale silentium nova Ecclesiam tuam martyrii corona decorasti: da nobis, ejus intercessione et exemplo, linguam caute custodire; ac omnia potius mala quam animae detrimentum in hoc saeculo tolerare. Per Dominum.

Et fit Commemoratio S. Ubaldi Ep. et Conf.:

Oratio

Auxilium tuum nobis, Domine, quaesumus, placatus impende: et, intercessione beati Ubaldi, Confessoris tui atque Pontificis, contra omnes diaboli nequitas dexteram super nos tuae propitiationis extende. Per Dominum.